

תעוזה



הצלחות בולטות

NESS נמכרה לחברת BIONESS ולאפרד מאן בשווי של 75 מיליון דולר, חלקם במזומן וחלקם במניות. אנליסטים מוול-סטרט מעריכים, כי שווי אחזקותיה של תעוזה ב-BIONESS הינו גבוה בהרבה מההערכה שניתנה לה בעסקה. תעוזה מחזיקה בכ-8% ממניות החברה.

Oramir נמכרה ל-Applied Materials ב-27 מיליון דולר. תעוזה **Nova** הונפקה בנאסד"ק בשווי של 285 מיליון דולר. תעוזה מלווה את החברה, המפתחת מוצרי בדיקה לתעשיית המוליכים למחצה, מיום היווסדה.

WaveAccess נמכרה ל-Lucent ב-60 מיליון דולר.

Bioness ■



אחזקות בולטות

MediaBoost - מפתחת פתרונות לאופטימיזציה של מסעות פרסום באינטרנט.

DTL - מפתחת ערכות בדיקה מתקדמות לגילוי מוקדם של מחלות בעת ההריון.

ANTT - משווקת פתרונות תוכנה למפעילות הטלפוניה בסין.

Bioness - מפתחת ומשווקת מערכות בתחום השיקום הנורולוגי, המאפשרות שיחזור חלק מהפונקציות של הידיים או הרגליים אצל משותקים, וכן מפתחת מכשור מיוחד בתחום הכאב.

Nova - מפתחת, מייצרת ומשווקת מערכות מדידה לתעשיית המוליכים למחצה.

Qualion - מפתחת ומשווקת פתרונות לבקרה בזמן אמת לתעשיית זיקוק הנפט ולתעשייה הכימית.

קרן ההון סיכון **תעוזה** היא מחלוצות תחום ההון סיכון בישראל. הקרן, שנוסדה בשנת 1992 על-ידי **אבי קרבס** ו**פרופ' יוסף גרוס יחד עם תאגיד פיירצ'יילד מארה"ב ובנק לאומי**, השקיעה עד כה כ-38 מיליון דולר ב-17 חברות שונות ומתוכן מימשה אחזקותיה בעשר. הקרן, אשר מניותיה נסחרות בבורסה לני"ע בתל-אביב, נותנת הזדמנות למשקיע להכנס לתחום הון הסיכון ללא התחייבות מראש לתקופת זמן ארוכה וללא הגבלת סכום השקעה מינימאלי. בעל המניות העיקרי בתעוזה כיום הוא אלפרד מאן (22%), יזם אמריקני, שמימש עד היום השקעות בשבע חברות ב-9 מיליארד דולר. תעוזה ניהול ופתוח 1991 בע"מ מחזיקה כ-8%, ויתרת האחזקות היא בידי משקיעים זרים והציבור.

הקרן דוגלת בתיק השקעות מגוון בתחומי ההיי-טק, בהם: מכשור רפואי, תקשורת, תוכנה, מוליכים למחצה, ביוטכנולוגיה ואנרגיה. הקרן מאמינה בהשקעה בשלבים מוקדמים יחסית

ובאחזקה באחוזים גבוהים (25%-49%) בחברות טכנולוגיה בעלות יתרון בולט בתחומן.



פרופ' משה ארנס
יו"ר



אבי קרבס
מנכ"ל

חזון החברה ומטרותיה

חזונה של הקרן הוא לנצל את הרוח היזמית והחדשנות בישראל, כדי לסייע בהקמת חברות טכנולוגיה רב לאומיות ומובילות בתחומן. לשם כך מחפשת הקרן טכנולוגיות ייחודיות, שמטרתן לספק פתרונות לצרכים אמיתיים בשוק עולמי גדול ומשמעותי. לאחר ההשקעה, ממשיכה הקרן לתמוך בחברות בהן השקיעה החל מהשלבים המוקדמים ועד להיוותן חברות העומדות ברשות עצמן ובכלל זה בניית אסטרטגיית כניסה לשווקים חדשים, גיוס כספים לצורכי התרחבות ועוד. תעוזה מעמידה לרשות חברות הפורטפוליו בהן השקיעה את הרשת העסקית הרחבה אותה בנתה בשווקים הגדולים בעולם, בהם: ארה"ב, אירופה, סין ויפן. בין שותפותיה האסטרטגיות במהלך השנים ניתן למנות ענקיות עולמיות, בהן: Intel, Applied Materials, Lucent, Dow Chemicals, Johnson&Johnson, Fairchild ורבות נוספות.

תעוזה היא קרן הון הסיכון היחידה הממוקמת באזור חיפה. יתרון זה מאפשר לה לקשור קשרים עמוקים עם מוקדי הידע החשובים באזור, בהם: הרשות לפיתוח אמצעי לחימה, מרכזי הפיתוח של IBM ואינטל, הטכניון ואוניברסיטת חיפה. עקב קשרים אלה הוקמו חברות בעלות טכנולוגיה פורצת דרך, כדוגמת חברת הביוטכנולוגיה DTL המפתחת ערכות בדיקה חדשניות, המתריעות מבעוד מועד על מחלות בתקופת ההריון.